立教新座高校
ﾗｸﾞﾋﾞｰ部 OB 会
会 長  丸山 克彦

◆ＯＢ総会ならびにOB 懇親会開催のお知らせ◆

拝啓　皆様にはますますご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、当OB 会の定期総会ならびにOB 懇親会を下記の通り開催いたします。
万障お繰り合わせの上ご出席をお願い申し上げます。 　　　　　　　　敬具

1. 開 催 日：2023 年６月３ 日（土）
受付開始：15 時 30 分     総会開始：16 時 00 分（厳守）
OB 懇親会開始：17 時 00 分

２．　 場　　所 : 〒171-0021 東京都豊島区西池袋 5-3-2　　　TEL：03-5577-5939
タンテグラッツィェ
OB 懇親会　参加費　６,000 円

３．　 総会議案書（案）

              上記リンクより総会議案書（案）をご確認頂けます。（パスワードはOB総会

　　　ご案内メールに記載いたします。）

◆ＯＢクラブ事務局よりお願い◆

OＢ名簿を整備中です。住所等変更の場合は返信に御記入下さい。

同期の方、他の方の転居先等御存知でしたら下記へ御連絡下さい。

ＦＡＸ：03(3976)7603　Ｅメール：tsuchida-s＠okamotoya.co.jp

◆立教新座高校ラグビー部ホームページ◆　http://www.rikkyohs-rugby.com/

http://www.rikkyohs-rugby.com/images/2023gian.pdf